
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3 Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix. 2 Ogólnopolski Mityng 
Integracyny

KRAKÓW, 06 - 07.07.2019

6 lipca 2019

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 06.07.19   15:29:38
Wiatr: +0.2 M/S

1 81 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.715

2 77 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.226

3 75 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.397

4 82 Magdalena SUDER 13.03.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.492

5 45 Alicja JEROMIN 22.05.85 Start Radom(MZ) 12.623   T47  932

6 83 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.038

7 44 Małgorzata IGNASIAK 18.01.95 SSR Start Poznań(WP) 13.231   T12  681

79 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 06.07.19   15:32:37
Wiatr: -0.9 M/S

1 76 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.575

2 78 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.864

3 80 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.613

4 65 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.577

5 60 Marta PIOTROWSKA 29.12.91 WZSN Start Wrocław(DL) 14.882   T37  691

6 48 Kinga STONO 20.11.99 T.Z.S.N. START Tarnów 17.478   T35  YC 336

30 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6   T38  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia SICIARZ 15.03.98 KS AZS AWF Kraków 11.711

2 Bieg 1 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków 12.222

3 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.393

4 Bieg 1 Magdalena SUDER 13.03.96 KS AZS AWF Kraków 12.494

5 Bieg 2 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków 12.571

6 Bieg 1 Alicja JEROMIN 22.05.85 Start Radom 12.625 932  T47  

7 Bieg 2 Anna KACZÓWKA 29.04.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.862

8 Bieg 1 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 13.036

9 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 18.01.95 SSR Start Poznań 13.237 681  T12  

10 Bieg 2 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków 13.613

11 Bieg 2 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka 14.574

12 Bieg 2 Marta PIOTROWSKA 29.12.91 WZSN Start Wrocław 14.885 691  T37  

13 Bieg 2 Kinga STONO 20.11.99 T.Z.S.N. START Tarnów 17.476 336  T35  YC

Bieg 2 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków DNSDNS   T38  

Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą Kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  15:50:00

Start: 06.07.19   15:10:00

1 59 Lucyna KORNOBYS 17.02.78 WZSN Start Wrocław(DL) 7.483   F33  1106

2 35 KAROLINA STRAWIŃSKA 09.03.97 KSN Start Warszawa(MZ) 6.744   F55  800

3 3 Anna MARCANÍKOVÁ 23.03.95 AC Wozmeni Zlín 4.986   F33  705

4 49 Zofia SEWERYN 25.03.85 T.Z.S.N. START Tarnów 5.391   F55  486

5 61 Dorota SZYMULA 05.10.95 WZSN Start Wrocław(DL) 4.172   F33  452

6 4 Lenka MORCINKOVÁ 04.07.88 AC Wozmeni Zlín 3.525   F34  53

6.69 6.79 7.08 7.02 7.28 7.48Lucyna KORNOBYS

6.58 6.56 6.68 6.36 6.54 6.74KAROLINA STRAWIŃSKA

4.02 4.16 4.36 4.98 4.38 4.43Anna MARCANÍKOVÁ

5.39 5.28 5.26 5.28 5.18 5.34Zofia SEWERYN

3.70 3.69 4.17 x x 3.00Dorota SZYMULA

3.24 3.33 3.42 3.52 3.49 3.39Lenka MORCINKOVÁ

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 06.07.19   15:53:39
Wiatr: +2.6 M/S

1 100 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.754

2 102 Michał DERUS 21.09.90 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.765 T47 1007

3 101 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.033

4 107 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.462

104 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7

108 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6
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Bieg 2/3 Start: 06.07.19   15:58:21
Wiatr: +0.1 M/S

1 105 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.504

2 69 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.525

3 109 Jakub STUDZIŃSKI 28.11.00 WKS Wawel Kraków(MA) 11.936

4 74 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.317

5 19 Mateusz PIĄTEK 26.08.02 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 12.472   T20  425

6 103 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.603

Bieg 3/3 Start: 06.07.19   16:02:08
Wiatr: +0.3 M/S

1 106 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 12.364

2 11 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 12.745   T36  791

3 64 Michał KRAJDA 25.09.92 ZSR Start Zielona Góra(DL) 13.306   T11  238

4 21 Karol KWIATKOWSKI 01.01.00 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 14.198   T47  26

56 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 TZSN Start Tarnów(MA) DNS3   T38  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków 10.751

2 Bieg 1 Michał DERUS 21.09.90 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.762 T47 1007

3 Bieg 1 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków 11.033

4 Bieg 1 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 11.464

5 Bieg 2 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków 11.501

6 Bieg 2 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków 11.522

7 Bieg 2 Jakub STUDZIŃSKI 28.11.00 WKS Wawel Kraków 11.933

8 Bieg 2 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 12.314

9 Bieg 3 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki 12.361

10 Bieg 2 Mateusz PIĄTEK 26.08.02 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.475 425  T20  

11 Bieg 2 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.606

12 Bieg 3 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.742 791  T36  

13 Bieg 3 Michał KRAJDA 25.09.92 ZSR Start Zielona Góra 13.303 238  T11  

14 Bieg 3 Karol KWIATKOWSKI 01.01.00 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.194 26  T47  

Bieg 3 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 TZSN Start Tarnów DNSDNS   T38  

Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 1 Filip SACHA 25.06.96 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 06.07.19   16:14:31

1 77 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.645

2 82 Magdalena SUDER 13.03.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.344

3 83 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.393

4 86 Justyna FRANIECZEK 06.04.89 KS Gwardia Piła(WP) 59.646  T20 898

5 88 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:01.577

6 87 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:05.302

7 80 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:07.338
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 06.07.19   16:29:16

1 101 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.064

2 63 Samuel KOŁEK 09.10.84 WZSN Start Wrocław(DL) 55.608   T53  539

3 106 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 56.647

4 34 Jan CZĄSTKA 19.06.58 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 58.273

5 56 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 TZSN Start Tarnów(MA) 1:07.392   T38  35

47 Aleksander KOSSAKOWSKI 15.03.94 Start Radom(MZ) DNS6   T11  

113 Mariusz JURCZYK 10.01.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 06.07.19   16:44:31

1 90 Weronika LEWANDOWSKA 02.04.03 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 2:37.265     

2 29 Ewa OBŁĄK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:00.464   T12  101

836 Emilia GRYCEWICZ 16.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS3     

400m 29 1:17.18

Międzyczasy

Ewa OBŁĄK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 06.07.19   16:58:20

1 116 Szymon DOBAJ 19.09.95 Kraków Athletics Team(MA) 1:51.745     

2 119 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:54.524     

3 121 Michał MUCHA 20.01.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:02.677  PB   

4 667 Jacek MORDALSKI 15.08.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:03.612     

5 117 Jakub DURLAK 22.04.03 ULKS Lipinki(MA) 2:14.198     

70 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

122 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

118 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

131 Andrzej KOWALCZYK 30.11.98 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNF2     

400m 131 54.84

Międzyczasy

Andrzej KOWALCZYK
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Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  17:45:00

Start: 06.07.19   17:00:00

1 91 Renata PIERCHAŁA 05.03.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.663     

17 Faustyna KOTŁOWSKA 01.01.01 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) DNS2   F64  

16 Iwona KOPROWSKA 01.01.01 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

I II III IV V VI

11.60 x 12.16 12.66 x 12.40Renata PIERCHAŁA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  17:45:00

Start: 06.07.19   16:30:00

1 99 Gaja WOTA 04.09.98 WKS Wawel Kraków(MA) 6.098     +2.9

2 98 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.477     +1.9

3 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 5.405  PB   +0.7

4 97 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 5.296  SB   +0.3

5 132 Natalia CAFFREY 30.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 4.769     +2.0

6 30 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.341   F38  718-1.2

7 96 Justyna KARCZEWSKA 08.09.02 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 4.284     -0.1

8 877 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.223     +2.0

9 60 Marta PIOTROWSKA 29.12.91 WZSN Start Wrocław(DL) 4.112   F37  712-0.5

I II III IV V VI

6.08 5.74 5.72 5.84 x 6.09Gaja WOTA
+2.3 -1.8 +1.5 -0.5 -0.1 +2.9

x 5.40 5.47 x 5.38 5.43Aleksandra ŚLUSARCZYK
-0.7 -2.6 +1.9 -1.3 +0.9 0.0

x 5.03 5.15 5.17 5.03 5.40Kamila KAMIŃSKA
0.0 -1.4 -1.0 +2.0 -2.3 +0.7

x x 3.47 x x 5.29Zuzanna POPARDOWSKA
+0.1 +1.0 +0.7 -0.3 -1.6 +0.3

4.76 x 4.57 4.64 4.69 4.66Natalia CAFFREY
+2.0 -0.9 +0.4 -0.4 +0.2 +0.7

x x 4.34 x 4.17 xAnna TRENER-WIERCIAK
+0.1 +0.7 -1.2 +0.9 -1.6 +2.5

3.89 4.18 4.28 x 3.95 3.48Justyna KARCZEWSKA
+1.0 +0.4 -0.1 +1.5 +1.3 +3.4

3.95 4.06 3.87 4.13 4.07 4.22Oliwia KRAWCZYK
+0.8 -0.7 +0.7 +0.4 +0.7 +2.0

4.10 x x 4.11 - 4.09Marta PIOTROWSKA
+0.1 -1.6 0.0 -0.5 - +3.0

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  17:45:00

Start: 06.07.19   17:00:00

1 27 Mirosław MADZIA 25.10.79 IKS Cieszyn(SL) 12.222   F11  910

2 22 Bartosz TYSZKOWSKI 25.01.94 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 12.0610   F41  863
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3 62 Paweł PIOTROWSKI 24.05.85 WZSN Start Wrocław(DL) 11.425   T35  503

4 58 Łukasz WALCZAK 28.05.91 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 11.269  PB F20  395

5 12 Łukasz CZARNECKI 01.01.00 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 9.791   F37  344

6 123 Sławomir SZUREK 18.03.93 ULKS Lipinki(MA) 7.738  PB F37  78

7 31 Michał MORAWSKI 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.363   F64  65

8 53 Hubert STEMPAK 30.03.01 T.Z.S.N. START Tarnów 7.506   F38  47

9 54 Michał WRZESZCZ 06.09.88 TZSN Start Tarnów(MA) 6.957   T37  31

10 32 Stanisław MAŃKA 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.224     

I II III IV V VI

10.80 12.22 x x 10.97 11.65Mirosław MADZIA

11.73 x 11.29 11.28 x 12.06Bartosz TYSZKOWSKI

x 11.11 11.42 x x 11.09Paweł PIOTROWSKI

11.26 11.03 11.01 10.81 11.13 xŁukasz WALCZAK

x x 9.79 9.19 9.45 9.39Łukasz CZARNECKI

7.73 7.67 7.63 7.73 x -Sławomir SZUREK

8.36 8.19 8.12 7.48 8.24 8.13Michał MORAWSKI

6.87 x 7.50 6.77 7.33 7.17Hubert STEMPAK

6.87 6.51 x x 6.95 xMichał WRZESZCZ

4.22 4.22 3.95 4.06 4.10 4.16Stanisław MAŃKA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  17:45:00

Start: 06.07.19   16:30:00

1 69 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.893     +2.0

2 46 Mateusz OWCZAREK 13.03.96 Start Radom(MZ) 5.491   F37  674+0.2

3 127 Emanuel ZIMNY 28.01.81 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 4.912  =PB   +0.7

I II III IV V VI

6.86 6.89 x 6.56 6.68 xAmadeusz KANTOR
+1.5 +2.0 +0.6 -0.3 +0.8 -0.2

5.32 x x x 5.49 5.21Mateusz OWCZAREK
+0.7 +0.2 +1.9 -1.8 +0.2 -1.1

4.56 4.89 4.70 4.91 rEmanuel ZIMNY
+0.7 -0.2 +1.6 +0.7 r

 

Pchnięcie kulą M wózki F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  18:10:00

Start: 06.07.19   15:10:00

1 14 Michał GŁĄB 01.01.94 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 10.495   F33  888

2 23 Mateusz WOJNICKI 01.01.89 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 8.628   F34  523

3 40 Michał SZAFRAŃSKI 09.04.85 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(MZ) 7.9413   F34  408

4 20 Tomasz RYŚ 01.01.93 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 7.917   F34  403

5 50 Dawid BUDZIK 09.11.88 T.Z.S.N. START Tarnów 7.2515   F34  293

6 52 Paweł WIEJACZKA 18.01.97 T.Z.S.N. START Tarnów 5.6217   T34  86

7 2 Vladimír KONEČNÝ 18.06.81 AC Wozmeni Zlín 3.992   F33  14
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10 Jan MAJO 01.01.81 Atletika Ostrava ZTP DNS4   F34  

I II III IV V VI

x 9.40 x 10.08 10.45 xMichał GŁĄB

x 8.18 8.62 8.13 8.14 8.52Mateusz WOJNICKI

7.94 7.92 x 7.32 7.34 7.60Michał SZAFRAŃSKI

7.60 7.58 7.70 7.62 7.87 7.91Tomasz RYŚ

6.73 6.98 7.06 6.71 7.05 7.25Dawid BUDZIK

5.58 5.21 5.37 5.32 5.56 5.62Paweł WIEJACZKA

3.60 3.57 3.49 3.99 3.92 3.89Vladimír KONEČNÝ

 

Pchnięcie kulą M wózki F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  18:10:00

Start: 06.07.19   15:10:00

1 28 Karol KOZUŃ 23.03.82 IKS Start Zduńska Wola(LD) 10.9410   F55  895

2 55 Damian LIGĘZA 21.03.87 T.Z.S.N. START Tarnów 10.4918   F55  837

3 26 Damian KULIG 17.10.71 IKS Cieszyn(SL) 11.7420   F57  786

4 43 PIOTR KĄKOL 01.01.82 SSiRON Start Bydgoszcz(KP) 10.9714   F57  693

5 37 Mateusz BIERNAT 22.02.01 KSN Start Warszawa(MZ) 8.4712   F55  547

6 1 Přemysl LIŠKA 04.04.88 AC Wozmeni Zlín 8.899   F57  393

7 51 Dawid KAPUSTKA 31.05.89 T.Z.S.N. START Tarnów 7.2916   F55  341

8 36 KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI 16.07.02 KSN Start Warszawa(MZ) 7.091   F55  308

I II III IV V VI

10.70 10.63 10.50 10.84 10.91 10.94Karol KOZUŃ

9.73 10.24 10.36 10.49 10.27 10.13Damian LIGĘZA

11.42 11.20 11.20 11.74 11.01 11.03Damian KULIG

10.66 10.89 10.97 10.86 10.56 10.68PIOTR KĄKOL

7.30 7.60 7.95 8.30 8.36 8.47Mateusz BIERNAT

8.25 8.46 8.58 8.71 8.77 8.89Přemysl LIŠKA

6.76 6.59 7.29 6.92 6.98 7.04Dawid KAPUSTKA

6.71 6.45 7.09 6.11 6.71 6.86KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI

 

Pchnięcie kulą M wózki F52,53,32

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  18:10:00

Start: 06.07.19   15:10:00

1 15 Michał KOPIEC 01.01.93 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 7.726   F53  836

2 6 Jaroslav BROŽ 01.01.81 Atletika Ostrava ZTP 5.843   F53  444

3 7 Josef GRUSZEWSKI 01.01.88 Atletika Ostrava ZTP 2.8819   F52  9

68 Maciej SOCHAL 29.08.19 SSN Start Koszalin(ZP) DNS11   F52  
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7.36 7.40 7.26 7.34 7.32 7.72Michał KOPIEC

5.33 5.06 5.46 5.82 5.54 5.84Jaroslav BROŽ

2.79 2.49 2.52 2.88 2.86 2.65Josef GRUSZEWSKI

 

Maczuga Kobiety

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  19:23:00

Start: 06.07.19   18:00:00

1 25 Katarzyna SŁOMKA 22.11.90 IKS Cieszyn(SL) 12.481   F32  236

11.56 11.61 11.70 12.48 x xKatarzyna SŁOMKA

 

Maczuga Mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  19:23:00

Start: 06.07.19   18:00:00

1 38 Kuřeja MARIAN 30.07.80 ŠK SPORTLIFE BB 30.192   F51  987

2 8 Radim BĚLEŠ 01.01.73 Atletika Ostrava ZTP 27.011   F51  873

68 Maciej SOCHAL 29.08.19 SSN Start Koszalin(ZP) NM3     

27.89 28.09 26.17 28.64 30.19 28.44Kuřeja MARIAN

26.01 26.68 27.01 26.73 26.41 25.79Radim BĚLEŠ

x x x x x xMaciej SOCHAL

 

Rzut oszczepem M wózki F52 53,32

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  19:30:00

Start: 06.07.19   16:30:00

1 15 Michał KOPIEC 01.01.93 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 15.024   F53  560

13.73 14.28 14.40 13.69 15.02 xMichał KOPIEC
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Rzut oszczepem M wózki F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  19:30:00

Start: 06.07.19   16:30:00

1 1 Přemysl LIŠKA 04.04.88 AC Wozmeni Zlín 21.421   F57  216

2 37 Mateusz BIERNAT 22.02.01 KSN Start Warszawa(MZ) 13.347   F55  134

3 36 KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI 16.07.02 KSN Start Warszawa(MZ) 12.486   F55  102

19.70 20.61 x x 20.57 21.42Přemysl LIŠKA

8.87 10.65 13.34 12.04 10.75 9.09Mateusz BIERNAT

x 12.48 12.12 8.64 9.58 12.44KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI

 

Rzut oszczepem M wózki F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  19:30:00

Start: 06.07.19   16:30:00

1 23 Mateusz WOJNICKI 01.01.89 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 21.445   F34  396

2 40 Michał SZAFRAŃSKI 09.04.85 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(MZ) 19.388   F34  293

3 50 Dawid BUDZIK 09.11.88 T.Z.S.N. START Tarnów 15.529   F34  131

4 2 Vladimír KONEČNÝ 18.06.81 AC Wozmeni Zlín 7.312   F33  26

52 Paweł WIEJACZKA 18.01.97 T.Z.S.N. START Tarnów DNS10   F34  

10 Jan MAJO 01.01.81 Atletika Ostrava ZTP DNS3   F34  

I II III IV V VI

20.74 21.44 x 20.59 20.50 20.45Mateusz WOJNICKI

18.62 19.38 19.27 18.84 19.19 xMichał SZAFRAŃSKI

14.93 15.02 15.52 14.11 15.17 xDawid BUDZIK

6.15 5.84 5.13 7.31 6.95 6.57Vladimír KONEČNÝ

 

Rzut oszczepem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  06.07.19  20:00:00

Start: 06.07.19   18:00:00

1 59 Lucyna KORNOBYS 17.02.78 WZSN Start Wrocław(DL) 17.042   F33  1118

2 5 Miroslava OBROVÁ 01.01.75 Atletika Ostrava ZTP 15.324   F56  527

3 35 KAROLINA STRAWIŃSKA 09.03.97 KSN Start Warszawa(MZ) 12.513   F55  459

4 3 Anna MARCANÍKOVÁ 23.03.95 AC Wozmeni Zlín 5.966   F33  100

5 4 Lenka MORCINKOVÁ 04.07.88 AC Wozmeni Zlín 7.755   F34  44

49 Zofia SEWERYN 25.03.85 T.Z.S.N. START Tarnów DNS1   F55  
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16.23 16.91 17.04 12.28 12.45 12.28Lucyna KORNOBYS

13.59 14.77 14.61 14.85 15.32 xMiroslava OBROVÁ

x 12.51 x 10.88 x 10.34KAROLINA STRAWIŃSKA

4.19 4.39 4.89 5.24 5.37 5.96Anna MARCANÍKOVÁ

7.47 7.37 7.55 7.52 7.75 xLenka MORCINKOVÁ
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 07.07.19   09:00:08
Wiatr: +0.2 M/S

1 77 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.644

2 76 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.813

3 83 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.876

4 44 Małgorzata IGNASIAK 18.01.95 SSR Start Poznań(WP) 27.462   T12  611

75 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

Bieg 2/2 Start: 07.07.19   09:02:49
Wiatr: +1.4 M/S

1 84 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.284

2 80 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.466

3 85 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.653

4 48 Kinga STONO 20.11.99 T.Z.S.N. START Tarnów 36.802   T35  245

30 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5   T38  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków 25.641

2 Bieg 1 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków 26.812

3 Bieg 1 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 26.873

4 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 27.281

5 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 18.01.95 SSR Start Poznań 27.464 611  T12  

6 Bieg 2 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków 28.462

7 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.653

8 Bieg 2 Kinga STONO 20.11.99 T.Z.S.N. START Tarnów 36.804 245  T35  

Bieg 2 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków DNSDNS   T38  

Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 07.07.19   09:20:04
Wiatr: +0.8 M/S

1 100 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.354

2 49 Jakub NICPOŃ 06.05.98 KSI Start Szczecin(PM) 23.193   T13  817

3 107 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.506

4 105 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.917

113 Mariusz JURCZYK 10.01.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

114 Krzysztof KAPUSTA 17.06.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS8

Bieg 2/2 Start: 07.07.19   09:24:20
Wiatr: +1.1 M/S

1 19 Mateusz PIĄTEK 26.08.02 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 25.644   T13  379

2 11 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 26.005   T36  26

3 21 Karol KWIATKOWSKI 01.01.00 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 29.878   T47  8

4 56 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 TZSN Start Tarnów(MA) 30.402   T38  12

112 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS3

64 Michał KRAJDA 25.09.92 ZSR Start Zielona Góra(DL) DNS6   T11  

74 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków 22.351

2 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 06.05.98 KSI Start Szczecin 23.192 817  T13  

3 Bieg 1 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 23.503

4 Bieg 1 Michał SALA 13.05.97 KS AZS AWF Kraków 23.914

5 Bieg 2 Mateusz PIĄTEK 26.08.02 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.641 379  T13  

6 Bieg 2 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.002 26  T36  

7 Bieg 2 Karol KWIATKOWSKI 01.01.00 GZSN START Gorzów Wlkp. 29.873 8  T47  

8 Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 TZSN Start Tarnów 30.404 12  T38  

Bieg 2 Michał KRAJDA 25.09.92 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS   T11  

Bieg 1 Mariusz JURCZYK 10.01.96 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Krzysztof KAPUSTA 17.06.99 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 2 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 2 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków DNFDNF

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.07.19   09:39:51

1 42 Piotr POŚPIECH 05.07.00 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(MZ) 5:08.182   T12  8

57 Daniel PEK 28.11.91 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) DQ3   T20  163.6

735 Sylwester JACIUK 20.05.93 MKS Pogoń Siedlce(MZ) DNS4

71 Kamil MROCZKOWSKI 27.01.88 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1

47 Aleksander KOSSAKOWSKI 15.03.94 Start Radom(MZ) DNS5   T11  

111 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS6
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400m 57 1:02.4

Międzyczasy

800m 57 2:07.0

1200m 42 4:03.9

Daniel PEK

Daniel PEK

Piotr POŚPIECH

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  10:05:00

Start: 07.07.19   09:00:00

1 864 Victoria KALITTA 13.08.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.804     

2 94 Kinga GÓRNY 26.04.02 MKS Ustroń(SL) 3.703  =SB   

3 92 Maja CHAMOT 16.10.03 MKS Ustroń(SL) 3.702     

4 93 Aleksandra CHOLEWA 25.09.03 MKS Ustroń(SL) 2.801     

260 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410

- - - - - - - - - -Victoria KALITTA xo - - xxx

- - - - - - - o - oKinga GÓRNY xxx

- - - - - o - xo - xxoMaja CHAMOT xxx

o o xxxAleksandra CHOLEWA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  10:10:00

Start: 07.07.19   10:00:00

1 73 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.551     

140 145 150 155 160

o o o o xxxJulia KUŹNIAR

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  10:30:00

Start: 07.07.19   09:00:00

1 126 Adrian KUPCZAK 27.01.02 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.802     

2 125 Filip KEMPSKI 12.09.02 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.801     

380 400 410 420 430 440 450 460 470 480 501

- - - - - xo - xo - oAdrian KUPCZAK xxx

o xxxFilip KEMPSKI
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  10:50:00

Start: 07.07.19   10:00:00

1 128 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.953  =SB   

2 129 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.752     

3 46 Łukasz MAMCZARZ 14.06.88 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 1.701   T63  705

160 165 170 175 180 185 190 195 200

- - - - o o o xxo xxxFilip KOSTKIEWICZ

o o o o xxxJakub SAMEL

- o xo xxxŁukasz MAMCZARZ

 

Rzut oszczepem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  11:13:00

Start: 07.07.19   10:40:00

1 131 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.802  SB   

2 16 Iwona KOPROWSKA 01.01.01 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 15.281   F37  286

I II III IV V VI

37.54 38.97 40.80 38.70 39.70 39.33Beata SKRABA

x x x 13.85 15.28 xIwona KOPROWSKA

 

Rzut dyskiem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  11:15:00

Start: 07.07.19   11:20:00

1 16 Iwona KOPROWSKA 01.01.01 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 14.432   F37  86

17 Faustyna KOTŁOWSKA 01.01.01 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) DNS1   F64  

I II III IV V VI

13.78 11.85 14.43 13.69 13.38 12.66Iwona KOPROWSKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  11:15:00

Start: 07.07.19   10:40:00

1 66 Dariusz OSIŃSKI 22.03.90 IKS Siedlce(MZ) 43.853   F12  502
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2 13 Maciej GLIWIŃSKI 01.01.72 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 23.285   F36  239

3 41 Damian COPIAK 14.03.87 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(MZ) 24.364   F44  80

53 Hubert STEMPAK 30.03.01 T.Z.S.N. START Tarnów DNS6   F38  

123 Sławomir SZUREK 18.03.93 ULKS Lipinki(MA) DNS8     

5 Łukasz GOLIS 01.08.02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1     

54 Michał WRZESZCZ 06.09.88 TZSN Start Tarnów(MA) DNS7   T37  

24 Marek WIETECKI 02.06.83 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS2   F12  

I II III IV V VI

x 38.04 38.33 38.50 43.85 43.82Dariusz OSIŃSKI

23.28 20.87 22.33 22.30 x 21.10Maciej GLIWIŃSKI

24.09 22.91 x 24.36 21.79 xDamian COPIAK

 

Rzut dyskiem M wózki F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  12:05:00

Start: 07.07.19   09:00:00

1 50 Dawid BUDZIK 09.11.88 T.Z.S.N. START Tarnów 21.004     271

2 52 Paweł WIEJACZKA 18.01.97 T.Z.S.N. START Tarnów 15.183   T34  78

3 2 Vladimír KONEČNÝ 18.06.81 AC Wozmeni Zlín 7.191   F33  6

14 Michał GŁĄB 01.01.94 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) DNS2   F33  

I II III IV V VI

19.21 17.96 19.49 21.00 20.66 19.94Dawid BUDZIK

13.79 12.90 x 12.31 13.99 15.18Paweł WIEJACZKA

6.52 6.59 x 6.23 7.19 7.10Vladimír KONEČNÝ

 

Rzut dyskiem M wózki F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  12:05:00

Start: 07.07.19   09:00:00

1 43 PIOTR KĄKOL 01.01.82 SSiRON Start Bydgoszcz(KP) 37.305   F57  732

2 55 Damian LIGĘZA 21.03.87 T.Z.S.N. START Tarnów 27.267   F55  643

3 1 Přemysl LIŠKA 04.04.88 AC Wozmeni Zlín 32.251   F57  555

4 6 Jaroslav BROŽ 01.01.81 Atletika Ostrava ZTP 16.972   F53  522

5 36 KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI 16.07.02 KSN Start Warszawa(MZ) 20.533   F55  318

6 37 Mateusz BIERNAT 22.02.01 KSN Start Warszawa(MZ) 19.514   F55  271

7 51 Dawid KAPUSTKA 31.05.89 T.Z.S.N. START Tarnów 19.006   F55  248
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I II III IV V VI

29.17 31.80 34.69 32.15 37.30 36.02PIOTR KĄKOL

23.73 24.78 24.74 23.46 27.26 24.22Damian LIGĘZA

29.24 30.26 31.49 32.25 30.43 31.86Přemysl LIŠKA

15.88 x 16.97 16.83 16.16 16.19Jaroslav BROŽ

20.53 18.58 18.32 19.43 20.15 18.52KRZYSZTOF CIÓŁKOWSKI

17.61 x 12.60 17.19 x 19.51Mateusz BIERNAT

16.41 17.26 19.00 18.18 16.90 17.63Dawid KAPUSTKA

 

Rzut dyskiem M wózki F52,53,32

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  12:05:00

Start: 07.07.19   09:00:00

1 67 Robert JACHIMOWICZ 07.06.67 SSN Start Koszalin(ZP) 19.654     900

2 39 Adrian IMIANOWSKI 27.11.92 SKN Gepard Sosnowiec (SK) 16.253   F52  687

3 9 Vojtěch KONEČNÝ 01.01.92 Atletika Ostrava ZTP 13.432   F52  456

4 7 Josef GRUSZEWSKI 01.01.88 Atletika Ostrava ZTP 7.411   F52  52

I II III IV V VI

18.65 19.24 x 19.44 19.65 18.80Robert JACHIMOWICZ

15.97 16.05 16.25 15.93 16.16 16.23Adrian IMIANOWSKI

12.71 13.43 12.68 13.25 x 12.42Vojtěch KONEČNÝ

6.87 6.98 7.03 7.30 7.41 7.39Josef GRUSZEWSKI

 

Rzut dyskiem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  13:00:00

Start: 07.07.19   10:40:00

1 59 Lucyna KORNOBYS 17.02.78 WZSN Start Wrocław(DL) 22.624   F33  1180

2 3 Anna MARCANÍKOVÁ 23.03.95 AC Wozmeni Zlín 8.231   F33  880

3 35 KAROLINA STRAWIŃSKA 09.03.97 KSN Start Warszawa(MZ) 18.103   F55  695

4 5 Miroslava OBROVÁ 01.01.75 Atletika Ostrava ZTP 20.692   F56  371

5 49 Zofia SEWERYN 25.03.85 T.Z.S.N. START Tarnów 11.465   F55  204

x 20.54 19.71 22.62 22.15 20.14Lucyna KORNOBYS

7.20 7.48 7.63 7.23 8.23 7.79Anna MARCANÍKOVÁ

17.56 17.17 15.71 16.36 18.10 17.14KAROLINA STRAWIŃSKA

19.95 19.74 19.17 20.69 20.09 19.74Miroslava OBROVÁ

x 10.81 10.18 11.46 9.40 10.92Zofia SEWERYN
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Rzut dyskiem mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.07.19  14:00:00

Start: 07.07.19   11:20:00

1 27 Mirosław MADZIA 25.10.79 IKS Cieszyn(SL) 37.142   F11  881

2 72 Szymon MAGNUCKI 28.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 35.6511     

3 62 Paweł PIOTROWSKI 24.05.85 WZSN Start Wrocław(DL) 35.636   T35  680

4 12 Łukasz CZARNECKI 01.01.00 GZSN Start Gorzów Wlkp.(LB) 34.831   F37  441

5 53 Hubert STEMPAK 30.03.01 T.Z.S.N. START Tarnów 23.538   F38  138

6 54 Michał WRZESZCZ 06.09.88 TZSN Start Tarnów(MA) 21.819   T37  43

7 31 Michał MORAWSKI 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.343   F64  26

8 32 Stanisław MAŃKA 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.394   F37  

50 Dawid BUDZIK 09.11.88 T.Z.S.N. START Tarnów DNS7   F34  

58 Łukasz WALCZAK 28.05.91 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) DNS5   F20  

662 Szymon WDANIEC 18.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS10     

24 Marek WIETECKI 02.06.83 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS12   F12  

I II III IV V VI

30.63 33.84 32.68 35.65 35.99 37.14Mirosław MADZIA

x 35.65 x x x xSzymon MAGNUCKI

33.81 x 35.22 35.63 x xPaweł PIOTROWSKI

31.34 34.83 34.13 x 35.69 xŁukasz CZARNECKI

22.26 x 23.53 23.51 22.88 20.26Hubert STEMPAK

x x x 21.17 x 21.81Michał WRZESZCZ

19.37 19.81 x 21.95 x 22.34Michał MORAWSKI

x x 13.25 11.54 13.39 12.60Stanisław MAŃKA
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